
 
 
Prodávající: 
HSW Signall s.r.o. 
F.V.Veselého 2635/15, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČ: 46353119 
Zastoupena: MAREK ANGELIS – ředitel 
Tel.: +420 602 622 697 
e-mail: marek.angelis@hsw.cz 
www.hsw.cz 
  
(dále jen „prodávající“ , „HSW Signall“) 
a 
  
Kupující: 
PrintHouse Morava s.r.o. 
Samaritánská 3192/12, Zábřeh, 70030 Ostrava 
IČ: 27374378 
Zastoupena: TOMÁŠ PASTRŇÁK – jednatelem společnosti 
Tel.: +420 737 238 718 
e-mail: info@tiskni.to 
http://www.tiskni.to/ 
  
(dále jen „kupující“) 
  
uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tuto 
  
  
  

kupní smlouvu. 
  
I. Předmět smlouvy 
  
1.     Prodávající touto smlouvou kupujícímu prodává a kupující touto smlouvou od prodávajícího 
kupuje technologické zařízení označené obchodním názvem: 
  
“Řezací plotr Zünd S3 L-1600 včetně příslušenství, dopravy a instalace“ (dále jen „Zařízení“). 
  
2.     Dodávka Zařízení zahrnuje také dopravu (dodávka na adresu zákazníka) a instalaci. Náklady 
spojené s manipulací v rámci prostor Zákazníka jsou jeho nákladem. 
  
II. Dodací podmínky, místo dodání 
  
  
1.     Místo dodání je místo podnikání zadavatele na adrese: Samaritánská 3192/12, Zábřeh, 70030 
Ostrava. 
  
2.     Společnost HSW se zavazuje dodat Zařízení a poskytnout další plnění a činnosti vymezené 
přílohou č. 1 této smlouvy ve lhůtě do 13 týdnů od podpisu smlouvy. Podmínkou dodržení termínu 
dodávky je příprava prostor dle instrukcí pověřeného pracovníka HSW a v souladu dokumentací 
výrobce Zařízení. 
  
3.     Společnost HSW předá kupujícímu spolu se Zařízením veškeré doklady a dokumentaci 
vztahující se k Zařízení v českém nebo anglickém jazyce v tištěné, nebo elektronické formě. 
  



4.     Zahrnuje-li plnění společnosti HSW v souladu se specifikací obsaženou v příloze č. 1 této 
smlouvy i instalaci Zařízení u Zákazníka, je Zákazník povinen zajistit možnost přístupu společností 
HSW pověřených osob do prostor provozovny specifikované shora v tomto článku smlouvy a 
vytvořit nezbytné podmínky pro řádné provedení instalace. Instalace Zařízení se považuje za 
ukončenou předvedením, že Zařízení pracuje v souladu s technickou dokumentací, nebo jiným 
demonstrováním standardního provozního stavu. 
  
5.     Předmět smlouvy se považuje ze strany společnosti HSW za splněný, tj. Zařízení za 
společností HSW dodané a Zákazníkem převzaté: 
  
a)    okamžikem sepsání protokolu o předání zprovozněného Zařízení podepsaného oběma 
stranami; 
  
b)    dnem, kdy opakovaný pokus o instalaci Zařízení z důvodů nespočívajících na straně 
společnosti HSW zůstal bezvýsledný. 
  
  
III. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 
  
1.     Vlastnické právo k Zařízení přechází na Zákazníka okamžikem úplné úhrady kupní ceny 
Zařízení. Výjimku z tohoto pravidla představuje situace, kdy v okamžiku dodání Zařízení je kupní 
cena zcela a beze zbytku zaplacena. V takovém případě přechází vlastnické právo k Zařízení na 
Zákazníka okamžikem jeho dodání do provozovny specifikované v čl. II. odst. 1 této smlouvy. 
  
2.  V rámci stanovené výhrady vlastnictví je společnost HSW oprávněna v případě prodlení 
Zákazníka s úhradou kupní ceny v částce, nebo čase požadovat vrácení Zařízení zpět do 
provozovny společnosti HSW, a to na náklady Zákazníka s tím, že Zákazník se nemůže domáhat 
vrácení případně zaplacené části kupní ceny, dokud nevrátí Zařízení zpět společnosti HSW. Za 
účelem možnosti řádného výkonu práv společnosti HSW vyplývajících z titulu sjednané výhrady 
vlastnického práva se Zákazník zavazuje strpět a umožnit společnosti HSW převzít Zařízení zpět, 
včetně práva vstupu v obvyklé provozní době do prostor, v nichž je Zařízení umístěno či 
instalováno, to vše za účelem zpětného převzetí Zařízení společností HSW. Náklady spojené s 
realizací výhrady vlastnického práva nese v plné výši Zákazník s tím, že společnost HSW je 
oprávněna na vrub případně zaplacené části kupní ceny uhradit náklady spojené s dopravou 
Zařízení zpět do své provozovny, jakož i případné škody vzniklé na Zařízení do okamžiku jeho 
vrácení zpět. 
  
3.     Jakékoli zcizení Zařízení, jeho poskytnutí do zástavy nebo zřízení zajišťovacího převodu 
práva či jiného závazkového vztahu k Zařízení ve prospěch třetí strany je do plné úhrady kupní 
ceny bez písemného souhlasu společnosti HSW uděleného na základě předchozí písemné žádosti 
Zákazníka vyloučeno. 
  
4.     Riziko ztráty, zničení či poškození Zařízení přechází na Zákazníka okamžikem fyzického 
dodání Zařízení do provozovny Zákazníka specifikované v čl. II. odst. 1 této smlouvy a dále 
okamžikem, ve kterém nastane skutečnost předpokládaná ustanovením čl. II. odst. 5 písm. b) této 
smlouvy. 
  
  
IV. Součinnost Zákazníka 
  
1.     Zákazník se zavazuje poskytnout společnosti HSW ke splnění předmětu této smlouvy 
náležitou součinnost. Veškerá součinnost bude Zákazníkem poskytnuta, resp. zajištěna na jeho 
náklady. 
  
  



V. Cena a platební podmínky 
  
1.     Prodávající stanovuje nabídkovou (Kupní) cenu za plnění zakázky. Tato cena zahrnuje 
veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně 
všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky vymezeného v zadávací dokumentaci 
a jejích přílohách. Nabídková cena je konečná a nepřekročitelná a lze ji měnit pouze, pokud to 
umožňuje zadávací dokumentace. Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), 
v takovém případě bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena předně podle 
účinné novely ZDPH. 
2.     Cena za dodávku bude HSW Signall fakturována na základě daňového dokladu vystaveného 
v souladu s příslušnými právními předpisy (zejm. zákonem o DPH). Splatnost faktury je stanovena 
na 40 dnů. Prodávající může fakturovat po řádném předání a instalaci Zařízení. Faktura bude 
obsahovat náležitosti daňového dokladu a bude v textu uveden název projektu PrintHouse 
Morava s.r.o. - Zavedení praktického vyučování a číslo projektu: 
CZ.01.02.01/07/23_021/0003411. 
3.     Kupní cena Zařízení činí 3.050.000,- Kč bez DPH (slovy: třimilionypadesáttisíckorun) 
4.     Ke všem uvedeným částkám bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené 
výši. 
5.     Finanční částka bude považována za uhrazenou řádně a včas tehdy, bude-li nejpozději v den 
splatnosti připsána ve prospěch účtu společnosti HSW. Pro případ prodlení Zákazníka s řádnou a 
včasnou úhradou finančních částek se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení. 
6.     Společnost HSW má právo od smlouvy odstoupit po předchozí výzvě v případě, že Zákazník 
bude po dobu delší než 30 dnů v prodlení s úhradou kupní ceny. V takovém případě vzniká 
společnosti HSW nárok na vrácení Zařízení, na úhradu všech nákladů vynaložených při realizaci 
předmětu této smlouvy a smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny Zařízení. 
7.     Pro případ prodlení společnosti HSW s dodávkou zařízení dle čl. II. odst. 2 této smlouvy se 
sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z již uhrazené kupní ceny za každý započatý den prodlení. 
8.     Zákazník má právo od smlouvy odstoupit po předchozí výzvě v případě, že společnost HSW 
bude po dobu delší než 30 dnů v prodlení s dodávkou zařízení dle čl. II. odst. 2 této smlouvy. 
  
  
VI. Záruka 
  
1.             Prodávající poskytuje záruku na Zařízení v délce 12 měsíců.
2.             Tato lhůta běží ode dne podpisu předávacího protokolu zadavatelem.
3.             Záruční servis bude poskytován na základě písemných reklamací 
4.     Záruka se nevztahuje na díly označované výrobcem jako spotřební materiál. 
  
5.     Poskytnutá záruka se nevztahuje na díl nebo Zařízení: 
  
a)  které bylo upraveno, změněno nebo přizpůsobeno bez předchozího písemného souhlasu 
společnosti HSW; 
  
b) se kterým bylo neodborně zacházeno nebo se používalo způsobem jiným, než v souhlasu s 
příslušnou dokumentací; 
  
c)  které bylo instalováno nebo opravováno jakoukoli třetí stranou způsobem, který nebyl v souladu 
  
s pokyny výrobce Zařízení; toto ustanovení se nevztahuje na zásahy prováděné Zákazníkem v 
souladu s uživatelskou příručkou nebo zásahů, na které byl Zákazník vyškolen společností HSW; 
  
d)  ve kterém byl použit inkoust nebo jiné provozní kapaliny, které nebyly písemně doporučeny 
společností HSW nebo výrobcem Zařízení 



  
e)  na kterém nebyla prováděna pravidelná údržba v souladu s výrobcem Zařízení stanovenými 
podmínkami, které jsou uvedeny v dokumentaci k Zařízení předané Zákazníkovi dle čl. II. odst. 3 
této smlouvy 
  
f)    které bylo poškozeno při přepravě nebo manipulaci 
  
g)  které bylo poškozeno vlivem nevhodných provozních podmínek nebo neodpovídající 
předinstalační přípravy 
  
3.     Zákazník je povinen vytvořit společnosti HSW, nebo jí pověřenému subjektu podmínky pro 
zdárné provedení servisního zákroku (umožnit vstup do provozovny, přístup k Zařízení, přístup do 
systému, přítomnost svého zástupce apod.), jakož i podmínky pro vyřízení formalit pro provedení 
opravy reklamované vady nezbytných. 
  
VII. Vyšší moc 
  
1.     Jestliže není některá ze stran schopna dostát závazkům, s výjimkou platebních závazků, dle 
této smlouvy, nebo je v prodlení díky okolnostem, které nemůže ovlivnit ani předvídat v době 
uzavření kupní smlouvy (okolnosti vyšší moci) potom tato strana nebude považována za stranu, 
jež by byla v prodlení, nebo jiným způsobem porušila ujednání této smlouvy a nebude povinna k 
plnění svých závazků po dobu trvání působení vyšší moci. 
  
2.     Účastníci tohoto závazkového vztahu neodpovídají za porušení závazků způsobené vyšší 
mocí, tj. okolnostmi nastalými nezávisle na vůli účastníků, které nebylo lze ani s vynaložením 
veškerého možného úsilí odvrátit a o nichž povinný účastník oprávněného účastníka bez 
zbytečného odkladu písemně vyrozuměl. 
  
3.     V případě že působení vyšší moci trvají déle než 30 dnů, je opačná strana oprávněna od této 
smlouvy odstoupit, a to s účinky zrušení smlouvy od počátku. Odstoupení nastává okamžikem 
doručení písemného rozhodnutí oprávněné strany o odstoupení opačné smluvní straně. 
  
VIII. Rozhodné právo a jurisdikce 
  
1.     Jestliže není některá ze stran schopna dostát závazkům, s výjimkou platebních závazků, dle 
této smlouvy, nebo je v prodlení díky okolnostem, které nemůže ovlivnit ani předvídat v době 
uzavření kupní smlouvy (okolnosti vyšší moci) potom tato strana nebude považována za stranu, 
jež by byla v prodlení, nebo jiným způsobem porušila ujednání této smlouvy a nebude povinna k 
plnění svých závazků po dobu trvání působení vyšší moci. 
  
2.     Účastníci tohoto závazkového vztahu neodpovídají za porušení závazků způsobené vyšší 
mocí, tj. okolnostmi nastalými nezávisle na vůli účastníků, které nebylo lze ani s vynaložením 
veškerého možného úsilí odvrátit a o nichž povinný účastník oprávněného účastníka bez 
zbytečného odkladu písemně vyrozuměl. 
  
3.     V případě že působení vyšší moci trvají déle než 30 dnů, je opačná strana oprávněna od této 
smlouvy odstoupit, a to s účinky zrušení smlouvy od počátku. Odstoupení nastává okamžikem 
doručení písemného rozhodnutí oprávněné strany o odstoupení opačné smluvní straně. 
  
  
IX. Závěrečná ustanovení 
  
1.     Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
  



2.     Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky vzájemně odsouhlasenými a 
podepsanými oběma smluvními stranami. 
  
3.     V případě, že některé ustanovení smlouvy bude v budoucnu shledáno jako neplatné, nemá 
tato skutečnost vliv na platnost ostatních ujednání. 
  
4.     Nadpisy jsou v textu smlouvy používány orientačně, aniž by měly právní relevanci. 
  
5.     Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každé ze smluvních stran přísluší 
po jednom. 
  
6.     Nedílnou součástí této smlouvy tvoří tyto dokumenty: 
  
a) příloha č. 1: Specifikace obsahu dodávky 
  
  
7.     Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz pravdivosti tohoto prohlášení připojují k textu smlouvy své podpisy. 
  
  

  
  
V Praze dne: 27.8.2024                                            V Ostravě dne: 27.8.2024
 
 
 
 
________________                                                  ________________
 
MAREK ANGELIS                                                     TOMÁŠ PASTRŇÁK 
ředitel                                                                         jednatel
HSW Signall s.r.o.                                                     PrintHouse Morava s.r.o.
 
 
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
Příloha č. 1:    Specifikace obsahu dodávky 
  
  
  
řezací plotr Zünd Digital Cutter S3 L-1600 s posuvným pásem s 
1ks 
průchodností 30mm pod ramenem a slotem pro 2 prac. moduly, s ICC kamerou 



Workstation pracovní kokpit s ovládacím PC klávesnicí a monitorem 
1ks 
přítlačná lišta, vodicí tyč na rolový materiál, pasivní odvíječ rolí, koš na vyřezaný materiál 
1ks 
vakuová pumpa 4.0-4.6kW 3fáze 400V (50/60Hz) 
1ks 
univerzální modul UM-S s přítlačným kloboučkem 
1ks 
kiss-cut modul KCM-S, řezací nástroj KCM-S se sadou 10 nožů 
1ks 
řezací nástroj UCT + sada 16 nožů 
1ks 
prodloužení stolu pro vykládání materiálu 1600mm vpředu 
1ks 
SW Zünd Cut Center V3.x + Cut Queue + Camera Option 
1ks 
doprava + instalace a zaškolení obsluhy 
1ks 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  


		2024-08-27T09:48:59+0200
	Tomáš Pastrňák


		2024-08-27T13:34:14+0200
	Ing. Marek Angelis




